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H = harjoitus. Vihrea taustavari on osa lukujarjestyssuunnittelua, mutta muuten siitd ei tarvitse valittaa.
Harjoitusaikoihin merkitdan tutor-ryhmien numerot, mutta niita ei tarvitse noudattaa. Assistenteilla on lupa
olla ajoittain poissa — sovi tarvittaessa tapaaminen heidan kanssaan! NEPPI, DTEP ja Elektroniikkapaja (EP)
ovat muita samaa tilaa kayttavia kursseja; talloin Sdhkdpajaa saa kdyttaa vain tilan sallimissa rajoissa.
Assistentti kirjaa ylimaaradiset lasndolijat mahdollisten tartuntaketjujen jaljittamiseksi. Varsinkin kurssin
alussa EP-ajoilla on paljon tilaa. My6s Pajan ldhelld oleva AS6 on vapaasti kdytettavissa. Entinen kirjastotila
jouduttiin sulkemaan.

OA = Olli Auranen, olli.auranen@aalto.fi (ei 30.9.-8.10.)

JB = Juha Bistrom, juha.bistrom@aalto.fi

7B = Zakhar Burda (Sakari), zakhar.burda@aalto.fi

PP = Pulmu Pietikdinen, pulmu.pietikainen@aalto.fi

MS = Mikko Simenius, mikko.simenius@aalto.fi

0S = Otto Simola, otto.simola@aalto.fi

KS = Kimmo Silvonen (X), kimmo.silvonen@aalto.fi

Kayn Pajalla usein ma, to ja pe; pidan toisen kurssin (STE) luentoja ja harjoituksia ke klo 12-16.
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